
 
Zarządzenie Nr  4/11 

Burmistrza Czaplinka 

z dnia 03 stycznia 2011r.  

 
w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Nieruchomościami  
 
            Działając na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy  z dnia  08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 17 pkt 6 załącznika  
do Zarządzenia Nr 14/U/08 Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek z dnia 1 lipca 2008 r.  
w sprawie nadania Urzędowi Miasta i Gminy w Czaplinku Regulaminu Organizacyjnego 
postanawiam, co następuje: 

§1  

Upoważniam Pana Zenona Giwojno Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego  
i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Czaplinku do załatwiania w imieniu 
Burmistrza Czaplinka  następujących spraw: 

a) podpisywania korespondencji wynikającej z bieżącej pracy poszczególnych stanowisk 
Referatu Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami, 

b) wystawiania i podpisywania faktur VAT za dzierżawy gruntów, sprzedaż 
nieruchomości, użytkowanie wieczyste, sprzedaż wody, rezerwację miejsc na 
cmentarzu, wynajem sali,  

c) stwierdzanie własnoręczności podpisów, 
d) potwierdzanie odpisów – dokumentów za zgodność z oryginałem w zakresie działania 

Referatu Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu 
Miejskiego w Czaplinku, 

e) wydawanie zaświadczeń o przeznaczeniu nieruchomości, 
f) wydawanie wypisów i wyrysów z miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego oraz studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy.   

 
§ 2 

 
Upoważniam  Pana Zenona Giwojno Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego  
i Gospodarki Nieruchomościami do wydawania i podpisywania w imieniu Burmistrza 
Czaplinka decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu działania 
Referatu Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego      
w Czaplinku. 

 

§3 

Przy załatwianiu spraw, o których mowa w §1 i przy podpisywaniu decyzji administracyjnych 
w indywidualnych sprawach należy posługiwać się pieczątką o treści: 
 
                                              „Z up. Burmistrza Czaplinka  

                                                         Zenon Giwojno 

                                 Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego  
                                          i Gospodarki Nieruchomościami” 
 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


